公告编号：2021-057

1

证券代码：834738          证券简称：民祥医药        主办券商：东海证券

天津民祥生物医药股份有限公司

关于资产抵押的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、资产抵押概述

2020 年 11月 19日，公司全资子公司天津民祥药业有限公司（以下简称“民

祥药业”）与中国工商银行股份有限公司天津市分行签署《固定资产借款合同》，

授信金额为 220,000,000.00 元，用于“生物医药制造”项目建设，同时，合同

约定“项目后续在建工程全部抵押给贷款人”。

公司与中国工商银行股份有限公司天津市分行签署《最高额抵押合同》，将

公司“生物医药制造”项下建筑面积 47946.96 平方米在建建筑物（该宗地上其

余在建建筑物不在本次抵押范围内，权属证明：津（2019）静海区不动产权第

1023303 号，建设工程规划许可证：2020 静海建证 0031）抵押给工商银行股份

有限公司天津市分行。

特此公告。

天津民祥生物医药股份有限公司

董事会

2021 年 12月 31日